ECONOMISTA DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gon 

çalves, 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal apróvou e eu sancio-
no a seguinte Lei: 

ART. 12 - t estabelecido o Plano Trienal de Investimen-

tos, com vigência a partir do exercicio de 1977, num total de 
CR$ 30.952.634,95 (trinta milhões novecentos e cinquenta e 

dois mil seiscentos e trinta e quatro cruzeiros e noventa e 
cinco centavos). 

ART. 22 - A distribuição anual em suas funções e respec 

tivas categorias econômicas sere feita de conformidade com o 

quadro anexo, que fica fazendo parte integrante desta Lei. 

ART. 32 - A programação de obras, em cada fase, sere re